
UCHWAŁA NR 766/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku 

Na podstawie art. 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały 750/2024 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku. 

§ 2. W wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 20 marca 2024 r. kandydatem na 

stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku została 

wybrana Pani Małgorzata Łaciak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



UZASADNIENIE 

W dniu 20 marca 2024 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku. W wyniku konkursu kandydatką na 

stanowisko została Pani Małgorzata Łaciak.  

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) konkurs podlega zatwierdzeniu przez organ 

prowadzący. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe ( Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) kompetencje i zadania organu prowadzącego 

w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu.  


